
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG AC 3010 C
Cestovní chlazení
Product code: 342400024958
EAN: 8592131306417









Praktická chladící taška s extra kapsami
Funkce chlazení
Vnitřní objem 30 litrů
20 ks 0,5 l lahví / 20 ks 0,5 l plechovek

 Praktická chladící taška s extra kapsam
 Odolné látkové provedení s

propracovanými detaily
 Funkce chlazení

 Vnitřní objem 30 litrů

 20 ks 0,5 l lahví / 20 ks 0,5 l plechovek
 Chladící kapacita až o 15 °C pod

běžnou okolní teplotu
 Výkonný motor a vysoce kvalitní izolace

PEVA pro lepší chlazení

 Přední kapsa na zip s 2,5 m napájecím
kabelem a ventilátorem

 Vrchní kapsa pro snadný přístup
 Dvě větší síťové kapsy na bocích a dvě

menší kapsy umístěné ve vnitřním
prostoru pro bezpečnou přepravu
drobností
 Pevné vyndavací omyvatelné dno
 Pohodlný měkký a praktický popruh

přes rameno s jednoduchým
nastavením délky

 Možnost zakoupení adaptéru na 230 V
– model ECG MP 2500

 Vnitřní rozměry: 360 x 250 x 280 mm (Š
x V x H)

 Vnější rozměry: 430 x 340 x 280 mm
(ŠxVxH)

 Jmenovité napětí: DC 12 V

 Jmenovitý příkon: 48 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 48

Energetická třída -

Chlazení Ano

Ohřev Ne

Druh napájení (V) 12 / 220-240

Popis produktu

Vnitřní objem (l) 30

Chladící účinek Až o -15°C

Možnost ohřevu Ne

Signalizace provozu Ne

Design

Barevné provedení Modrá

Materiál Bavlna

Příslušenství

Napájecí kabel Ano

340

280

430

1.9

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

301

180

422

2.2

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Perfektně vychlazené nápoje
Především v letních měsících oceníte služby prvotřídní chladicí tašky ECG AC 3010 C. 

Díky velkorysému 30 l objemu tašky do ní snadno umístíte až 20 ks půllitrových lahví nebo plechovek – to
znamená dostatek prostoru na chlazené nápoje pro celou rodinu na výlet, piknik nebo zahradní párty.

Promyšlený do detailu
Zásluhou prvotřídní izolace PEVA a výkonného motoru nabízí chladicí taška ECG AC 3010 C chlazení až do 15
°C teplotního rozdílu oproti okolní teplotě.  

Pevné vyjímatelné dno je navíc zcela omyvatelné, a v případě potřeby tak poskytuje možnost snadné údržby.

Komfortní volba
Chladicí taška ECG AC 3010 C je opatřena praktickým měkkým popruhem s možností nastavení délky, který umožňuje
maximálně komfortní transport.  

Dvě síťované kapsy na bocích a dvě menší ve vnitřním prostoru skýtají jedinečnou možnost bezpečného uschování a
přenosu různých drobností.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

